Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2018 

Processo Administrativo nº. 028/2018 

CONTRATADA: TONNY’S IMPRESSOS EIRELI. CNPJ Nº 74.193.731/0001-37 

VALOR GLOBAL: R$ 5.240,00 (cinco mil duzentos e quarenta reais) 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS 

PARA SEREM UTILIZADOS PELA POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE EM FEIRA DE SANTANA 

– PORTAL DO SERTÃO, CONFORME ANEXO I 

BASE LEGAL: Respaldo legal no §8º do artigo 23 e no inciso II, do artigo 24 da Lei